АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01  марта  2016 года                                    № 05-34-а

Об утверждении Плана мероприятий по реализации муниципальной программы  Горского сельского поселения  «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий  на территории Горского сельского поселения» утвержденной постановлением администрации Горского сельского поселения от 25 февраля 2016 года №05-29-а
В соответствии со статьей 33 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 14 декабря 2012 года №95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июля 2013 года №214 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам поселений Ленинградской области на реализацию областного закона от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», статьей 25 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Горского сельского поселения от 28 августа 2008 года №05-234, администрация Горского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий по реализации муниципальной программы  Горского сельского поселения  «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Горского сельского поселения» утвержденной постановление администрации Горского сельского поселения от 25 февраля 2016 года №05-29-а (приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации П.В.Горбачева.
Глава администрации

                                      Г.В.Кузнецова

Г.В.Кузнецова
39-118

Приложение
План реализации муниципальной программы

«Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления
 своих полномочий на территории Горского сельского поселения»
	#G0№ п/п
	Мероприятия
	Срок финансирования мероприятия
	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Ответственные исполнители

	всего
	в том числе

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местные бюджеты
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Благоустройство сельских населенных пунктов  Горского сельского  поселения

	1.1
	Устройство контейнерных площадок: д. Кулига -1 площадка, д. Рандога-1 площадка, д. Крючково -1 площадка, д. Валдость-2 площадки, д. Вяльгино-1 площадка, д. Засыпье-1 площадка, пос. Новый-2 площадки, д. Жар-1 площадка, д. Городок-1 площадка, д. Пяхта-1 площадка, д.Прогаль-1 площадка, д. Имолово-1 площадка, д. Чаголино-1 площадка. Итого: 15 площадок
	2016
	597,04

	582,58
	14,46

	администрация Горского сельского поселения, старосты

	1.2
	Вырубка мелколесья в населенном пункте д. Крючково
	2016
	64,50

	60,00
	1,50
	-
	администрация Горского сельского поселения

	Итого по разделу:

	658,54

	642,58
	15,96

	Повышение уровня защиты населенных пунктов и людей от чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами

	2.1
	обустройство пожарного водоема  в д. Новое Село
	2016
	51,30

	50,00
	1,30

	администрация Горского сельского поселения

	2.2
	обустройство площадки для забора воды с установкой отбойников д. Новое Село

	2016
	51,30

	50,00
	1,30

	администрация Горского сельского поселения

	Итого по разделу:

	102,60

	100,00
	2,60

	Мероприятия по дорожному хозяйству

	3.1

	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в н.п. Островок, ул. Преображенская от д.1 до д.25
	2016
	861,00
	-
	840,00
	21,00
	-
-
	администрация Горского сельского поселения

	3.2
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в н.п. деревня Пяхта, ул. Народная  от д.

	2016
	922,50
	-
	900,00
	22,50
	-
	администрация  Горского сельского поселения

	Итого  по разделу:

	1783,50

	1740,00
	43,50

	Всего по муниципальной программе
	2016 год
	2544,64
	-
	2482,58
	62,06
	-